încălzire a Gimnaziul Ion Cojocaru Țîganca raionul CANTEMIR» pentru suma fără TVA de 403  

166,26 (patru sute trei mii o suta sasezeci si sase,26) lei la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în 

cuantum de 80 633,25  (optzeci mii sase sute treizeci si trei mii,25) lei. Total cu TVA 483 799,51 (patru 

sute optzeci si trei mii sapte sute nouazeci si noua,51). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de 

executare anexate in 90 (nouazeci) zile.